令和 4 年 10 月 7 日

関係者 各位

                         社会福祉法人美谷会

  特別養護老人ホーム飛鳥美谷苑

                        施設長 西垣美好

停電による外線電話等の不通について（お知らせ）

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、飛鳥美谷苑の電気設備修繕を下記の日時で実施します。実施に伴い外線電話が

不通となり当苑への電話連絡ができない事が想定されます。

 なお、業務については通常通り実施していますので、御用のある方は直接のご来苑をお

願いいたします。

記

日 時   令和 4 年 10 月 19 日（水）9：00～14：30

        令和 4 年 10 月 26 日（水）9：00～14：30  の 2 日間

対象事業所   特別養護老人ホーム・デイサービスセンター・介護相談センター・地域

包括支援センター・ケアハウス・障害者(児)相談支援センター

以上

ご利用者、ご家族、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げま

す。何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

【本件の問合せ先】

特別養護老人ホーム飛鳥美谷苑

TEL 058-380-3102

事務長：木元